
* با تصمیم هیئت  رئیسه فدراسیون وزنه برداری، تیم وزنه برداری جوانان برای حضور 
در رقابت های جهانی مکزیک، با ترکیب کامل در بخش پسران اعزام خواهد شد، اما 
با نظر کادر فنی، تایید کمیته فنی و تصویب هیئت  رئیسه تیم دختران به مکزیک 

اعزام نمی شود.
* اصولی عضو هیئت  رئیســه فدراسیون درباره اشــتباهات فاحش داوری در هفته 
گذشته و انتقادات نسبت به خداداد افشاریان گفت: اتفاقات هفته گذشته محسوس 
و غیر قابل انکار اســت و این مورد اعتراض و انتقاد فدراســیون هم بوده است. آقای 
افشاریان هم بسیار ناراضی است. بناست که یک جلسه اضطراری با حضور آقای تاج با 
کمیته داوران تشکیل شود و این موضوع یک آسیب شناسی جدی شود. او در پاسخ 
به این ســؤال که ممکن است خداداد افشاریان تغییر کند؟ بیان کرد: خیر! صحبتی 
در این خصوص نیست. اصولی درباره استفاده از کمک داور ویدیویی در لیگ گفت: 
این بحث جدا از آقای افشاریان است و یک کارگروه خاص دارد. آوردن این تشکیلات 
کارگروه خودش را دارد. مهم ترین مشکلی که با آن مواجه هستیم، تحریم هاست. بعید 

می دانم کمک داور ویدیویی به لیگ امسال برسد.

خواندنی از ورزش 

یادبودشهیدمدافعحرمحامدکوچکزاده
تکرار ماجرای کربلا توسط یزیدیان زمانه 

شــهید مدافع حرم حامد کوچــک زاده، از 
فعالان و دغدغه مندان فرهنگی در استان گیلان 
بود که با شــهادت در راه دفاع از حرم آل الله، راه 

مقدس خود را جاویدان ساخت.
وی ۲۸ شــهریور۱۳۶۱ در شهرستان رشت 
متولد شــد و روز ۱۲ بهمن در جریان آزاد سازی 
شهرهای نبل و الزهرا در حلب سوریه به شهادت 
رسید. شــهید مدافع حرم، حامد کوچک زاده در 

بخش هایی از وصیت نامه اش نوشته است: »سلام و درود ما بر همه دلدادگان 
حضرت ارباب که درس آزادگی و مبارزه و قیام را به ما آموخت تا زیر بار ظلم 
و ستم نرویم و در هر زمان و مکان مقابل یزیدیان زمانه که مصداق آن همین 
آمریکا )شیطان بزرگ( است، بایستیم، یزیدیان زمانه ای که با به وجود آوردن 
گروه های تکفیری مانند داعش درصدد نابود کردن اســلام حقیقی هســتند.
مراقب باشید و اجازه ندهید داســتان کربلا دوباره تکرار شود. هنوز جنگ به 
پایان نرسیده، باور کنید که جنگ هست و جنگ امروز بسی سخت و دشوارتر 
از دفاع هشــت ساله است، دشمن با تمام قوا از زمین و آسمان در حال حمله 
به مرزهای اعتقادی و ایمانی ماست. حرکتی کنید. والله قسم که اگر هر کدام 
از ما به »بی تفاوتی« برســد، یعنی اینکه دشــمن تیر خلاص به ما زده است. 
دشــمنان قسم خورده  ما درصدد از بین بردن آرمان های شیعه هستند، همانا 
که آرمان ما، تحقق بخشیدن به عدالت در کره زمین و ستاندن حق مظلومان 

و ستمدیدگان عالم است.«

حدیث دشت عشق

سرویسورزشی-
علی رغم همه هشدارهای دلسوزانه که کارشناسان و رسانه ها درباره مدیرانی که 
همه هم وغم و فکر و ذکرشان رفتن به مسافرت خارجی است می دهند و می نویسند 
و برادرانه و خیرخواهانه از مدیران ارشد و مقامات ذی ربط می خواهند که ورزش و 
مصلحت و سرنوشت آن را قربانی رودربایستی ها و تعارفات و مصلحت اندیشی های 
مخرب نکنند، با ورزش و رشته های ورزشی مثل ملک شخصی و میراث خانوادگی 
رفتار نکنند، در ورزش هم پای مردم و خواسته ها و مطالبات و احساسات و علائق 
آنها در میان اســت و بحث »حق الناس« جدی اســت و این مســائل را به خاطر 
عواقب دنیوی و مجازات های اخروی دســت کم و شــوخی نگیرند و... متاســفانه 
کمتر)نمی گوییم اصلا( گوش شنوایی وجود دارد و به همین دلیل واکنش و اتفاقی 
که مفید حال ورزش است و می تواند موانعی را از سر راه آن بردارد، رخ نمی دهد.

حــالا و این بــار می بینیم که یکــی از عالی ترین مقامــات ورزش )محمود 
خســروی وفا( به صراحــت و در جمع اصحاب رســانه از مدیرانــی می گوید که 
هم وغمشــان مسافرت رفتن اســت و بس. بعضی از این مدیران پیش از بازی های 
آسیایی با چرب زبانی و اصرار، قول چندین و چند مدال داده و مسئولان را مجاب 
کرده بودند که تیم مربوطه- و البته شــخص شخیص شان- را از کیسه بیت المال 
)یعنــی از جیب مردم، یعنی همان ها که کتاب خــدا آنها را »ناس« می خواند( به 
این بازی ها اعزام کنند تا برای ورزش ایران عزیز افتخار کســب و دل ملت را شاد 
کنند، اما همه می دانیم که آنها و تیم اعزامی شان یک »حلبی« هم از این مسابقات 
به دســت نیاوردند و... البته آقای مدیر به هدفش رسید، مسافرتش را رفت و حالا 
هم به جای برنامه ریزی برای آینده در فکر جور کردن مقدمات به منظور رفتن به 

سفر بعدی است!!
به راستی تکلیف چنین به اصطلاح مدیرانی که ورزش را »طعمه« قرار داده اند 
تا به آرزوهای کوچک و پســت خود برسند کی باید مشخص و روشن شود؟ اصلا 
در نظامی که اسلامی اســت و الگوی حکومتداری آن باید علی مرتضی )ع( باشد، 
مدیــران ما از چه مکتب و مرامی در مدیریــت و انتخاب اصحاب خود الگوبرداری 
می کنند؟ مگر علی )ع( خطاب به مدیران نمی گوید: »این مسئولیت امانتی است بر 

گردن تو، لذا مثل طعمه به آن نگاه نکنید؟!«
مگر صادق آل محمد )ع( درباره نحوه انتخاب اصحاب و همکاران نمی گوید: »از 
نظر من فرفی نمی کند که امور مردم را به دســت خائن بســپاریم یا ناشی و نابلد 
]چون نتیجه هر دو ، خرابی کار مردم اســت[؟!« چرا یکســره دم از این بزرگان و 
مرام این بزرگان می زنید، اما در عمل به روش هایی متمسک می شوید و از راه هایی 
می روید که برخلاف آموزه ها و سفارش های کسانی است که آنها را امام و پیشوای 
خود می دانید؟ و بالاخره چرا به قول و خطاب قرآن کریم »به آنچه می گویید، عمل 

نمی کنید؟« »لم تقولون ما لا تفعلون؟«

ورزش »حق الناس« است
 نه ملک شخصی 

نکته  ورزشی

نامه دوباره سازمان بازرسی به فدراسیون فوتبال 
درباره تخلف عضو هیئت  رئیسه 

سازمانبازرسیکلکشورباردیگردربارهتخلفاتصورتگرفته
ازسوییکعضوهیئترئیسهفدراسیونفوتبالبهاینفدراسیون

نامهزد.
سازمان بازرسی کل کشور چندی پیش در نامه ای به فدراسیون فوتبال 
خواهان برخورد رکن قضائی فدراسیون با تخلف یکی از اعضای هیئت  رئیسه 
شــده بود. این فرد که به عنوان نماینده یکی از باشگاه ها وارد هیئت  رئیسه 
شــده؛ در زمان حضورش به عنوان یکی از اعضای مهم و اجرائی فدراسیون 
تخلفاتــی انجام داده و به همین دلیل، هم در دادگاه بدوی و هم تجدیدنظر 
محکوم شده است. اتهام او تصرف غیرقانونی و تحصیل مال از طریق نامشروع 

است.
رأی بدوی مربوط به تاریخ ۲۸ اردیبهشت ۱40۱ بوده و رأی تجدیدنظر 
و قطعی ۶ آذر ســال ۱40۱ صادر شده اســت. بر اساس رأی قطعی صادره 
که به فدراســیون فوتبال نیز ارسال شده اســت، این عضو هیئت  رئیسه به 
بازگردانــدن 45 میلیون تومان، 55 هــزار و ۶00 دلار و ۳7 هزار ۶70 یورو 
محکوم شــده اســت. او البته باید همین مبلغ که حــدود 5 میلیارد تومان 

می شود را به صندوق دولت واریز کند.
نکته مهم اما این است که این فرد همچنان به عنوان عضو هیئت  رئیسه 
فعالیت می کند. همین موضوع باعث شده سازمان بازرسی بار دیگر در نامه ای 
به فدراسیون فوتبال پیگیر روند اجرائی این ماجرا شود. این در شرایطی است 
که ســه ماه بعد از صدور رأی قطعی، این حکم باید اجرا می شد اما با وجود 
گذشت نزدیک به یک سال هیچ اتفاقی رخ نداده است. حتی اگر این فرد که 
اخیراً باشگاهش با حواشی بسیار فراوانی مواجه شده و او جزو مقصران اصلی 
این اتفاقات است، درخواست اعاده دادرسی داده باشد باز هم این اتفاق مانع 
اجرای حکم نخواهد شد. باید دید فدراسیون فوتبال و مهدی تاج که عموماً 
در قبال چنین مواردی که تخلفی صورت گرفته حساسیت به خرج می دهد 

چه واکنشی به جدیدترین نامه سازمان بازرسی خواهند داشت.

ورزشی 

سرویس ورزشی-
دوربرگشتلیگقهرمانانآسیاازامروزدوشنبه
درشرایطیآغازمیشودکهدوتیمنساجیوسپاهان
ایراندرورزشگاهآزادیبهمصافتیمهایازبکستانی

میروند.
دور برگشــت مســابقات لیگ قهرمانان آســیا از امروز 
دوشنبه برای باشگاه های فوتبال کشورمان در شرایط خاص 
آغاز می شود و نساجی مازندران و سپاهان اصفهان مجبورند 
در یک ورزشــگاه! و یک روز به میدان بروند. با حکم عجیب 
کنفدراسیون فوتبال آسیا علیه سپاهان ایران حتی از میزبانی 
در اصفهان هم محروم شده است. به این ترتیب امروز بعد از 
شاید چهار دهه دوباره در ورزشگاه آزادی دو مسابقه در یک 
روز برگزار می شود. در دهه ۶0 مسابقات باشگاهی این گونه 
بود و در ورزشگاه آزادی در یک روز دو مسابقه انجام می شد. 

نساجی ایران – نوبهار ازبکستان 
بازی رفــت دو تیم را نســاجی در حالــی واگذار کرد 
که دقایق زیــادی ۱0 نفره بازی کرد و از ســویی دیگر در 
لحظه های آخر با یک گل به خودی سه امتیاز را در ازبکستان 
جا گذاشت. نســاجی اگر بخواهد همچنان به صعود امیدوار 
بماند باید دومین برد خود را در لیگ قهرمانان مقابل نوبهار 
کسب کند هرچند با وجود برد هم از رده سوم جدول تکان 
نخواهد خورد ولی اگر در ورزشــگاه آزادی امتیاز از دســت 
بدهد در آن صورت شــاید بتوان گفــت وداعی زودهنگام با 
لیگ قهرمانان خواهد داشت. بنابراین دیدار برگشت با حریف 

ازبکستانی حکم مرگ و زندگی برای نساجی دارد.
امیرحسین هوشمند و صابر حردانی دو محروم نساجی 
در این دیدار هســتند. وضعیت احســان حسینی هم برای 
حضــور در میدان به دلیل مصدومیت همچنان نامشــخص 
است. نساجی خشــن ترین تیم آسیا شده به دلیل اینکه در 
دو بازی آخرش دو اخراجی داشته که آمار منفی و بدی برای 
این نماینده کشورمان است و نساجی در کنار  هانوی ویتنام 
این عنوان را کســب کرده است. نساجی با شکست سنگین 

مقابل تراکتور تبریز به لیگ قهرمانان آسیا برمی گردد و حالا 
باید دید رحمتی توانسته تیمش را برای حضور در این دیدار 

بین المللی جمع و جور کند یا نه.
سپاهان ایران – آلمالیق ازبکستان 

ســپاهان اصفهان شــوک زده امروز مجبور اســت در 
ورزشگاه آزادی تهران میزبان حریف ازبکستانی باشد، تیمی 
بدون امتیاز و قعرنشــین گروه که بدون امتیاز است و تقریبا 
هیچ شانســی برای صعود ندارد. آلمالیق بیشتر از حضور در 
لیگ قهرمانان لذت می برد اما ســپاهان از تیم های قدیمی 

فوتبال آسیاســت که حضور در فینال لیگ قهرمانان را هم 
در کارنامه دارد ولی با رای عجیب کنفدراسیون فوتبال آسیا 
بدون بازی ســه امتیاز حساس را به حریف عربستانی واگذار 
کرده اســت. امروز بهترین فرصت برای زردپوشان اصفهانی 
اســت که با یک برد پرگل بتوانند بــه رده دوم جدول گروه 
C صعود کنند. به خصوص اینکه نیرو هوایی عراق هم با تیم 

الاتحاد عربستان بازی دارد.
ســپاهان قبل از این مســابقه در لیگ برتــر در کمال 
ناباوری ۳ بر ۲ مقابل ملوان انزلی شکســت خورد تا این تیم 

خوب کشورمان هم با شکســت وارد آسیا شود. میزبانی در 
ورزشگاه آزادی اتفاقی عجیب برای سپاهان است. زردپوشان 
اصفهانی به دلیل حکم عجیب کنفدراســیون فوتبال آسیا 
حتی حق ندارد در ورزشــگاه نقش جهــان اصفهان میزبان 
آلمالیق ازبکستان باشد و این خودش ضربه روحی سنگینی 
برای سپاهانی ها محسوب شود به خصوص اینکه این تیم در 
تهران تمرین هم نمی کند و بعد از تمرین در اصفهان دیروز 
به تهران آمد درســت مانند تیم میهمان! داوران کره ای این 
مسابقه را قضاوت می کنند. دیداری که تا پاسی از شب ادامه 
خواهد داشت. شهریار مغانلو، رضا شکاری، سیاوش یزدانی و 
کاوه رضایی 4 بازیکن مصدوم سپاهان در بازی امروز هستند.
برنامه مسابقات امروز لیگ قهرمانان آسیا به این شرح است: 

دوشنبه15آبان
نساجی مازندران ................. نوبهار ازبکستان )ساعت ۱7:۳0 (
بمئی سیتی هند .................. الهلال عربستان )ساعت ۲۱:۳0(
نیروی هوایی عراق............... الاتحاد عربستان )ساعت ۱9:۳0(
سپاهان ایران .................... آلمالیق ازبکستان )ساعت ۲۱:۳0(

 موافقت AFC با فروش یک بلیت
امــا نکته مهم درباره بازی امروز بلیت فروشــی این دو 
بــازی یک جا انجام خواهد شــد و خبــری از فروش بلیت 
جداگانه نخواهد بود. در همین رابطه فرهاد کوچک زاده مدیر 
تیم فوتبال نساجی اظهار داشــت: تا این لحظه به ما اعلام 
نکرده اند که بلیت فروشی از چه زمانی آغاز خواهد شد اما با 
موافقت نماینده AFC بلیت فروشــی این دو بازی با توجه به 
اینکه هر دو دیدار در ورزشــگاه آزادی برگزار خواهد شد به 
صورت یکجا خواهد بود و از این بابت مشــکلی نیست. او در 
پاسخ به این سؤال که با توجه به مشترک بودن بلیت فروشی، 
بحث درآمدزایی برای دو باشگاه چطور خواهد بود، بیان کرد: 
تا جایی که اطلاع دارم مســئولیت بلیت فروشی این بازی بر 
عهده فدراسیون فوتبال است و خود مسئولان این نهاد باید 
تقســیم بندی در ارتباط با درآمدزایی برای هر باشگاه را در 

نظر داشته باشند و چیزی به ما اعلام نکرده اند.

دوربرگشتلیگقهرمانانآسیا

تقابل نساجی و سپاهان با تیم های ازبکستانی
ورزشگاه آزادی برای هر دو بازی میزبان شد!

مذاکراترئیسفدراسیونوالیبالایرانبا6گزینهنهائیهدایتتیمملی
همچنانادامهدارد.

پس از انتشار خبر سرمربیگری سعید معروف در تیم ملی والیبال، فدراسیون والیبال 
اطلاعیه ای صادر کرد. در این اطلاعیه آمده است: سومین نشست کمیته فنی فدراسیون 
والیبال روز دوشنبه هشتم آبان با مباحث طولانی اعضا برگزار و در پایان مقرر شد رئیس 
فدراســیون والیبال پس از دریافت و بررســی برنامه اختصاصی با هدف سکوی المپیک 
۲0۲۸ از 4 مربی خارجی و دو مربی ایرانی، مذاکرات نهائی را برای انتخاب سرمربی تیم 
ملی والیبال ایران انجام دهد. مذاکرات مستقیم و غیر مستقیم دکتر محمدرضا داورزنی 
با ۶ گزینه هدایت تیم ملی والیبال ایران همچنان ادامه دارد و فدراسیون تلاش دارد که 
طبق اصول مذاکرات حرفه ای پیش رود تا در نهایت پس از دریافت برنامه کامل گزینه های 
مدنظر، با انجام بررسی های نهائی، سرمربی تیم ملی والیبال کشورمان تا المپیک ۲0۲۸ 
انتخاب و معرفی شود. بنابراین معتبرترین رسانه برای اطلاع رسانی از آخرین روند انتخاب 
سرمربی تیم ملی والیبال ایران، سایت روابط عمومی فدراسیون است که در صورت انتخاب 
در سریع ترین زمان ممکن اطلاع رســانی خواهد کرد. جانلورنزو بلنجینی، ویتال هاینن، 
روبرتو پیاتزا، ولادیمیر آلکنو، پیمان اکبری و ســعید معروف ۶ گزینه نهائی کمیته فنی 

فدراسیون برای هدایت تیم ملی والیبال ایران تا المپیک ۲0۲۸ هستند.

واکنش رسمی فدراسیون والیبال به خبر توافق با معروف
آزادکاراننوجوانکشورماندرمسابقاتبینالمللیروسیه۲مدالکسبکردند.

تیم منتخب 5 نفره کشتی آزاد نوجوانان کشورمان با کسب یک مدال نقره و یک مدال برنز به کار خود در رقابت های بین المللی کشتی جام بووایسار سایتی اف روسیه 
پایان داد. این مسابقات روزهای ۱۲ تا ۱4 آبان ماه برگزار شد که در پایان ابوالفضل محمدنژاد در وزن ۱۱0 کیلوگرم به مدال نقره و سجاد پیردایه در وزن ۶5 کیلوگرم به مدال 
برنز دست یافتند. سام سیار در وزن 5۱ کیلوگرم پنجم شد، امیرمحمد زرین کام در وزن ۶5 کیلوگرم و ابوالفضل حسینی در وزن ۸5 کیلوگرم نیز از دور رقابت ها کنار رفتند.

۲ مدال حاصل کار آزادکاران در تورنمنت روسیه 

جلساتتخصصیبررسیفدراسیونهایمدالآوربهمنظورحضورپرقدرتدربازیهایالمپیکدنبالخواهدشد.
چهار روز پس از پایان بازی های آسیایی  هانگژو، فدراسیون کشتی نخستین فدراسیونی بود که وضعیتش در بازی های آسیایی و برنامه های فنی اش برای حضور پرقدرت در 
بازی های المپیک با حضور وزیر ورزش و جوانان، مسئولان فنی وزارت ورزش و کمیته ملی المپیک، رئیس فدراسیون و سرمربیان تیم های ملی کشتی مورد بررسی قرار گرفت. با 
ترکیب اعضا و برگزاری جلسه مشابه دیگر با حضور مسئولان فدراسیون تکواندو و برنامه ریزی انجام شده برای تداوم برگزاری این نشست ها با حضور مسئولان و مربیان رشته های 
دیگر، می توان گفت که این جلسات تخصصی جایگزین »ستاد عالی« بازی های آسیایی و المپیک شده است. یکی از انتقادها به »ستاد عالی« بازی ها، حضور برخی افراد غیرفنی 
بود که حضورشــان در جلســات ستاد با خروجی فنی همراه نمی شد بنابراین به نظر می رسد برگزاری جلسات تخصصی فدراسیون ها با حضور وزیر ورزش، رئیس کمیته ملی 
المپیک، معاون ورزش قهرمانی، دبیرکل کمیته ملی المپیک و دیگر نفرات فنی یا مرتبط از فدراسیون ها به منظور ایجاد خروجی مناسب در تصمیم گیری های فنی است. کمتر 
از یک ماه پس از پایان بازی های آسیایی، دو نشست تخصصی با فدراسیون های کشتی و تکواندو برگزار شده و برنامه ریزی برای برگزاری جلسات مشابه با فدراسیون های دیگر 
در حال انجام است؛ موضوعی که حکایت از جدیت مسئولان وزارت ورزش و کمیته ملی المپیک برای حضور آبرومندانه ورزش ایران در بازی های المپیک پاریس حکایت دارد.

»جلسات تخصصی« جایگزین »ستاد عالی« می شود

صفحه ۹
دو شنبه ۱۵ آبان ۱۴۰۲
۲۱ ربیع الثانی ۱۴۴۵ - شماره ۲۳۴۳۷

املاک واقع در بخش یک بلوچستان شهرستان زاهدان
پلاک ۱0۶ فرعی از 9۳۸  -اصلی خانم معصومه عبدالعظیمی مفرد فرزند ســیدرضا ششدانگ یک 
قطعه زمین به مساحت 4۶.۳۲ مترمربع که با پلاک 90 فرعی از 9۳۸  -اصلی بصورت یکباب منزل 

درآمده است خیابان آزادی
پلاک ۲ فرعی از ۱704  -اصلی خانم زینب سرگزی فرزند رضا ششدانگ یک قطعه زمین به مساحت 
9۳.7۳ مترمربع که با پلاک ۱70۶  -اصلی بصورت یکباب منزل درآمده است خیابان پهلوانی-کوچه 

بن بست منشعبه از خیابان پهلوانی ۱5
پلاک ۲۱۶5و۲۱۶۶  -اصلی خانم نمرتا شــاه پوری فرزند منجیت سنگه ششدانگ یکباب منزل به 
مســاحت ۲۱0.۶۶ مترمربع که مقدار ۱9.7۱ مترمربــع آن در تعریض قرار خواهد گرفت خیابان 

امام خمینی 4۲ 
پلاک ۳ فرعی از 45۳۶  -اصلی آقای محمدرضا بهاری فرزند عباس ششــدانگ یک قطعه زمین به 
مســاحت ۲۳.55 مترمربع که با پلاک ۲ فرعی از 45۳۶  -اصلی بصورت یکباب منزل درآمده است 

خیابان پاسداران-پاسداران 9
پلاک ۳ فرعی از 45۸4  -اصلی خانم مریم ناروئی فرزند محمد ششدانگ یک قطعه زمین به مساحت 
۲۱.9۳ مترمربــع که با پلاک ۲ فرعی از 45۸4  -اصلی بصورت یکباب منزل درآمده اســت خیابان 

مولوی حسین بر-حسین بر ۱7
پلاک ۲۲ فرعی از 5۲۲4  -اصلی آقای غلامرضا ســوناز فرزند محمد ششــدانگ یک قطعه زمین به 
مساحت ۳۸.75 مترمربع که با پلاک ۲۱ فرعی از 5۲۲4-اصلی بصورت یکباب منزل درآمده است 

۸0 دستگاه کوچه مصطفی خمینی ۲ کوچه خرمشهر 49
شنبه ۱40۲/09/۱۱

پلاک ۸۲ فرعی از 5570  -اصلی آقای علیرضا اکبری فرزند محمدحسین ششدانگ یک قطعه زمین 
به مســاحت ۳5.۶0 مترمربع که با پلاک ۲۸ فرعــی از 5570  -اصلی بصورت یکباب منزل درآمده 

است خیابان فرهاد نبش فرهاد 7
پــلاک یک فرعی از 5707  -اصلی خانم مریم ثوری فرزند گل بیک ششــدانگ یک قطعه زمین به 
مســاحت ۶.44 مترمربع که با پلاک 5707  -اصلی بصورت یکباب منزل درآمده است کوچه جامی 

۱۲
پلاک 70۶4-اصلی دولت جمهوری اســلامی ایران با نمایندگی وزارت بهداشت و درمان و آموزش 
پزشــکی )بهره بردار دانشگاه علوم پزشــکی و خدمات بهداشتی درمانی استان س و ب( ششدانگ 
یکباب ساختمان مرکز خدمات سلامت امیرالمؤمنین به مساحت ۱0۳۸.99 مترمربع بلوار بهداشت-

نبش بهداشت ۲7
پلاک ۲ فرعی از 7۳55  -اصلی آقای موسی کیخا فرزند علی ششدانگ یک قطعه زمین به مساحت 
۲9.۱5 مترمربع کــه با پلاک اصلی مذکور بصورت یکباب منزل درآمده اســت حدفاصل خیابان 

میرحسینی و سیستان
پلاک ۸۲4۱  -اصلی آقای حسین میرانی فرزند عیسی ششدانگ یکباب منزل به مساحت ۱۳۳.۱5 

مترمربع خیابان ولی عصر 
پلاک یــک فرعی از ۸7۸9  -اصلــی آقای احمدعلــی مرادقلی فرزند برات ششــدانگ یک قطعه 
 زمیــن به مســاحت 7.90 مترمربع که با پلاک ۸7۸9-اصلی بصورت یکباب منزل درآمده اســت 

خیابان سعدی-نبش سعدی ۱۳
یکشنبه ۱40۲/09/۱۲

پلاک ۳ فرعی از 90۱0  -اصلی آقای محمد ریگی میرجاوه فرزند غلام ششــدانگ یک قطعه زمین 
به مساحت ۳.۱۳ مترمربع که با پلاک ۲ فرعی از 90۱0  -اصلی بصورت یکباب منزل درآمده است 

خیابان مولوی حسین بر ۱۲
پلاک 9049  -اصلی آقای عزیز ریگی لادز فرزند پهلوان ششدانگ یکباب منزل به مساحت ۲4۲.۸4 

مترمربع خیابان قدس ۲0
پلاک یک فرعی از 90۶۲  -اصلی آقای یونس ســالارزهی فرزند بیبرگ ششدانگ یک قطعه زمین 
به مســاحت ۱4.۱0 مترمربع که با پلاک 90۶۲  -اصلی بصورت یکباب منزل درآمده است خیابان 

چمران
پلاک 9۳54  -اصلی آقای احمد ریگی فرزند اله رسان ششدانگ یکباب منزل به مساحت ۱۲0.۲7 

مترمربع خیابان قدس ۱4
پلاک یک فرعی از 947۸  -اصلی ۱-مصیب ۲-مجید ۳-علی 4-غدیراله 5-مهدی ۶-محمد 7-زهرا 
۸-راضیه 9-ام البنین شــهرت همگی پودینه فرزندان غلام ذکور دو ســهم و اناث یک ســهم از 
ششدانگ یک قطعه زمین به مساحت 4۲ مترمربع که با پلاک اصلی مذکور بصورت یکباب منزل 

درآمده است خیابان مهتاب نبش مهتاب ۲
پــلاک ۱۱5۲۱-اصلی دولت جمهوری اســلامی ایران با نمایندگی وزارت بهداشــت و درمان و 
آموزش پزشــکی )بهره بردار دانشــگاه علوم پزشکی و خدمات بهداشتی درمانی استان س و ب( 
ششدانگ یکباب ســاختمان مرکز خدمات سلامت سیدالشهداء به مساحت ۳77۳.9۸ مترمربع 

خیابان رجائی
دوشنبه ۱40۲/09/۱۳

پلاک ۱۱۸5۸  -اصلی شرکت فرش ایران سهامی خاص به شناسه ملی ۱0۸۶۱۸0۲۸74 تابع دولت 
ج.ا.ا ششــدانگ یکباب ساختمان شرکت فرش ایران به مساحت 4۱54.95 مترمربع خیابان قلنبر 

نبش قلنبر یک
پــلاک یک فرعــی از ۱9۲7۳  -اصلی آقای احمد جهانتیغ فرزند محمدعلی ششــدانگ یک قطعه 
زمین به مســاحت ۳۱.07 مترمربع که با پلاک اصلی مذکور بصورت یکباب منزل درآمده اســت 

امیرالمؤمنین 4۱ )کوچه غلام سرور(
پلاک 4 فرعی از ۱9۳97  -اصلی ۱-مرادعلی ۲-عباســعلی ۳-رضا 4-محمدعلی 5-نصرت ۶-زهرا 
7-زهره شــهرت همگی میربهاء الدین فرزندان مصیب ذکور دو سهم و اناث یک سهم از ششدانگ 

یکباب مغازه به مساحت ۳0.55 مترمربع خیابان سرباز
پلاک یک فرعی از ۱99۲0  -اصلی خانم جمیله ناروئی فرزند حسین ششدانگ یک قطعه زمین به 
مســاحت ۱5.۳7 مترمربع که با پلاک ۱99۲0-اصلی بصورت یکباب منزل درآمده است بلوار جام 

جم-کوچه الماس منشعبه از بلوار جام جم
پلاک ۲۱79۲  -اصلی مســجد باب الرحمت بتصدی اداره اوقاف و امور خیریه شهرســتان زاهدان 

ششدانگ اعیان یکباب مسجد به مساحت ۸۲7.۲۲ مترمربع خیابان امام خمینی تقاطع جام جم
پلاک ۲۱۸۲۲  -اصلــی آقای نیازمحمد ارباب زهی فرزند محمدعظیم ششــدانگ یکباب منزل به 

مساحت 9۱.۸۸ مترمربع خیابان جام جم ۱۶

سه شنبه ۱40۲/09/۱4
پلاک ۲۲4۳9-اصلی دولت جمهوری اسلامی ایران با نمایندگی وزارت بهداشت و درمان و آموزش 
پزشــکی )بهره بردار دانشگاه علوم پزشــکی و خدمات بهداشتی درمانی استان س و ب( ششدانگ 

یکباب ساختمان انبار داروئی به مساحت ۸۱۲4 مترمربع خیابان شیلات
پلاک یک فرعی از ۲۳۱۱۸  -اصلی خانم معصومه رخشانی فر فرزند محمدگل ششدانگ یک قطعه 
زمین به مســاحت ۱.7۶ مترمربع که با پلاک ۲۳۱۱۸-اصلی بصورت یکباب منزل درآمده اســت 

خیابان بعثت-بعثت ۳
پلاک ۲4۳۸۸-اصلی دولت جمهوری اسلامی ایران با نمایندگی وزارت بهداشت و درمان و آموزش 
پزشــکی )بهره بردار دانشگاه علوم پزشــکی و خدمات بهداشتی درمانی استان س و ب( ششدانگ 

یکباب ساختمان مرکز خدمات سلامت امام رضا)ع( به مساحت 4۸50.74 مترمربع خیابان بعثت
پلاک ۲4۶4۲-اصلی دولت جمهوری اســلامی ایران با نمایندگی وزارت بهداشــت و درمان و آموزش 
پزشکی )بهره بردار دانشگاه علوم پزشکی و خدمات بهداشتی درمانی استان س و ب( ششدانگ یکباب 
ساختمان مرکز خدمات سلامت حضرت ابوالفضل به مساحت ۱50۸.9۸ مترمربع خیابان مسیل ابوذر

پلاک ۲559۶  -اصلی آقای حسین عباس زاده مقدم سنگی فرزند ابراهیم ششدانگ یکباب منزل به 
مساحت ۱97.۶9 مترمربع خیابان رجائی 4۸

پلاک 9 فرعی از ۲7۳۲9  -اصلی خانم فاطمه محمودی پندری فرزند جواد ششدانگ یکباب منزل 
به مساحت ۱75 مترمربع بلوار شهید فاضلی کوچه منشعبه از خیابان رضوان

چهارشنبه ۱40۲/09/۱5
پلاک ۲7۶۲0  -اصلی خانم مریم ریگی فرزند گلزار ششــدانگ یکباب منزل به مســاحت ۱۶4.4۳ 

مترمربع خیابان مصطفی خمینی 7۸
پلاک ۲7۶۸7  -اصلی آقای صیدمحمد شه بخش فرزند سلیمان ششدانگ یکباب منزل به مساحت 

5۲۸.۸۳ مترمربع بلوار جام جم ۱۱
پلاک ۲۸۳۲۱  -اصلی آقای حبیب اله اله دو فرزند شــیرمحمد ششدانگ یکباب منزل به مساحت 

۱50.۸0 مترمربع خیابان جام جم 5۲
پلاک یک فرعی از ۲۸۸4۱  -اصلی خانم لیلی حسینی فرزند غلام ششدانگ یک قطعه زمین محصور 

و یک اتاق به مساحت ۲47.۲۱ مترمربع خیابان توکلی نبش توکلی 4
پلاک ۲94۳4  -اصلی خانم مهتاب گمشادزهی فرزند نورمحمد ششدانگ یکباب منزل به مساحت 

۱55.۸4 مترمربع خیابان جام جم ۳۲
پلاک ۲97۸۲  -اصلی آقای غلامرضا شــیخی مجد فرزند محبعلی ششــدانگ یک قطعه زمین به 

مساحت ۲۱0.۳7 مترمربع بلوار شهید فاضلی-خیابان ۱۶ متری منشعبه از بلوار شهید فاضلی
پنجشنبه ۱40۲/09/۱۶

پلاک یک فرعی از ۳0۳5۸  -اصلی خانم ســمیرا ناروئی فرزند عبداله ششــدانگ یک قطعه زمین 
محصور به مساحت ۱0۳.۸4 مترمربع خیابان مکران

پلاک ۳۲5۲۲  -اصلی خانم فرشــته ســعادت قوی زمان فرزند نعمت اله ششدانگ یکباب منزل به 
مساحت ۱0۸.۲۶ مترمربع خیابان آزادی کوچه آزادی ۳۸

پلاک ۳۲۶۱۶-اصلی دولت جمهوری اسلامی ایران با نمایندگی وزارت بهداشت و درمان و آموزش 
پزشــکی )بهره بردار دانشگاه علوم پزشــکی و خدمات بهداشتی درمانی استان س و ب( ششدانگ 

یکباب ساختمان مرکز خدمات سلامت برازنده به مساحت 4۶۳4.7۲ مترمربع بلوار کشاورز-کشاورز 
۱۳

پلاک ۳۲7۸۶  -اصلی آقای فریدون طیب نژاد فرزند محمد ششــدانگ یکباب ســاختمان تجاری 
مسکونی به مساحت ۳۶۱.7۳ مترمربع بلوار بعثت نبش بعثت ۲

پلاک ۳4۳7۸  -اصلی آقای اکبر ناروئی فرزند میرخان ششدانگ یکباب منزل به مساحت ۲۶۲.۸9 
مترمربع بلوار سردار شهید سلیمانی )رسالت(

پــلاک ۳440۲  -اصلی آقای مجیــدداد محمدخانی فرزند عیدمحمد ششــدانگ یکباب منزل به 
مساحت ۱75.50 مترمربع بلوار جام جم ۳۸

شنبه ۱40۲/09/۱۸
پلاک ۳45۳4  -اصلی آقای محمدنور رزم پور فرزند احمدعلی ششــدانگ یکباب منزل به مساحت 
9۱.۶۶ مترمربع کوچه ۸متری منشــعبه از خیابان ۲0 متری المهدی منشــعبه از خیابان سعدی 

شرقی
پــلاک ۳4۶94  -اصلی مســجد صدیقیه به تصــدی اداره اوقاف و امور خیریه شهرســتان زاهدان 

ششدانگ اعیان یکباب مسجد صدیقیه به مساحت 5۱۶ مترمربع خیابان امام خمینی کریم آباد
پلاک ۳۶۲07  -اصلی آقای عطااله شه بخش فرزند رسول بخش ششدانگ یکباب منزل به مساحت 

۱7۳.4۸ مترمربع بلوار کشاورز وحدت ۳
پلاک ۳۶۳7۶  -اصلی خانم فاطمه هاشمی فرزند آقائی ششدانگ یکباب منزل به مساحت ۳۲7.0۳ 

مترمربع خیابان وحدت-وحدت ۳
پلاک ۳۶4۶۱  -اصلی آقای محمدعلی قنبرزهی گرگیج فرزند عیســی ششــدانگ یکباب منزل به 

مساحت ۱۳0.9۸ مترمربع خیابان ۳0 متری بلوار کشاورز ولایت ۱۸
پلاک ۳۶54۳  -اصلی مسجد امام حسن عسکری )ع( به تصدی اداره اوقاف و امور خیریه شهرستان 

زاهدان ششدانگ اعیان یکباب مسجد به مساحت ۸۶9.70 مترمربع خیابان امداد
یکشنبه ۱40۲/09/۱9

پلاک ۳۶55۲  -اصلی آقای ناصر عیســی زهی ریگی فرزند امید ششدانگ یکباب منزل به مساحت 
۳9۸.۸4 مترمربع جام جم ۲0

پلاک ۳۶554  -اصلی آقای عیدمحمد عیســی زهی ریگی فرزند امید ششــدانگ یکباب منزل به 
مساحت ۱9۲.۸7 مترمربع جام جم ۲0

پلاک ۳۶55۶  -اصلی آقای احمد اله دو فرزند خواستی ششدانگ یکباب منزل به مساحت ۲۲۸.50 
مترمربع بلوار کشاورز ۲0 متری بهار

پلاک ۳۶5۶0  -اصلی خانم زینب ســارانی فرزند غلام ششــدانگ یکباب منزل به مساحت ۸۱.54 
مترمربع خیابان آزادی ۳۸

پلاک ۳۶5۶۲  -اصلی خانم رقیه گرگ فرزند موســی ششدانگ یکباب منزل به مساحت ۲۱۳.54 
مترمربع خیابان آزادی ۲۸

پلاک ۳۶5۶7  -اصلی آقای رضا دهواری فرزند حســن ششدانگ یکباب منزل به مساحت ۲۶4.79 
مترمربع بلوار کشاورز بیست متری معاد میلان ۲

دوشنبه ۱40۲/09/۲0
پلاک ۳۶57۱  -اصلی آقای عبدالباســط اربابی فرزند قیوم ششــدانگ یکباب منزل به مســاحت 

۱۶۲.۳4 مترمربع بلوار کشاورز خیابان وحدت
پلاک ۳۶575  -اصلی خانم زربی بی براهوئی فرزند حبیب اله ششــدانگ یکباب منزل به مســاحت 

۱۸۸ مترمربع خیابان فتح-فتح 5 میلان پنجم
پلاک ۳۶5۸۲  -اصلی آقای غلامرضا واحدی ریگی فرزند درویش ششدانگ یکباب منزل به مساحت 

۶۲.۲۸ مترمربع خیابان جام جم۱۶
پلاک ۳۶5۸۶  -اصلی آقای ابراهیم ترابیده فرزند جمعه ششدانگ یکباب منزل به مساحت ۱4۶.04 

مترمربع بلوار کشاورز شانزده متری توحید کوچه ۱0 متری
پلاک ۳۶59۱  -اصلی آقای حســین علاجی فرزند رضا ششدانگ یکباب منزل به مساحت ۱4۲.49 

مترمربع بلوار کشاورز ولایت ۲4
پلاک ۳۶59۶  -اصلی مســجد ابوذر غفاری به تصدی اداره اوقاف و امور خیریه شهرســتان زاهدان 

ششدانگ اعیان یکباب مسجد به مساحت ۲4۱5.0۱ مترمربع بلوار شهید قاسم سلیمانی
پلاک ۳۶۶05  -اصلی خانم پریسا ریگی فرزند خدانظر ششدانگ یکباب منزل به مساحت ۲۱۱.9۳ 

مترمربع خیابان مصطفی خمینی-مصطفی خمینی ۸4
سه شنبه ۱40۲/09/۲۱

املاک واقع در بخش دو بلوچستان شهرستان میرجاوه
پلاک یک فرعی از ۱9  -اصلی آقای پیرمحمد ریگی میرجاوه فرزند نوروز ششدانگ یک قطعه زمین 

مزروعی به مساحت ۱4۳۲5 مترمربع روستای لادز آلنجان
پــلاک507 فرعی از ۶۳  -اصلی آقای خان محمد کرد تمینی فرزند مصطفی ششــدانگ یک قطعه 
زمین محصور به مساحت ۲۳4.۳0 مترمربع که با پلاک 54 فرعی از ۶۳-اصلی بصورت یکباب منزل 

درآمده است روستای تمین
پلاک 4۲ فرعی از ۲4۳  -اصلی آقای خدارحم شــهنوازی فرزند گل زار ششدانگ یک قطعه زمین 

مزروعی به مساحت ۱5000 مترمربع کیلومتر یک پشت کانال
چهارشنبه ۱40۲/09/۲۲

تحدید حدود املاک فوق در وقت اداری موعد مقرر در محل وقوع ملک بعمل خواهد آمد و مطابق 
ماده ۱4 قانون ثبت به مالکین و صاحبان املاک مجاور پلاکهای فوق الذکر اعلام می گردد تا در وقت 
اداری روز مقرر مندرج در آگهی، درمحل حضور به هم رسانند و چنانچه صاحبان املاک و یا نماینده 
قانونی آنها در موقع تحدیدحدود در محل حاضر نباشــد تحدید حدود املاک فوق مطابق ماده ۱5 
قانــون ثبت با حضــور و معرفی مجاورین بعمل خواهد آمد و چنانچه مطابق ماده ۲0 قانون ثبت و 
مواد 74 و ۸۶      -آئین نامه ثبت هریک از مجاورین یا صاحبان حقوق ارتفاقی اعتراض داشــته باشند 
باید اعتراض خود را کتبا" به اداره ثبت محل تقدیم و رســید دریافت نمایند و ظرف مدت ۳0 روز 
از تاریخ تســلیم اعتراض به اداره ثبت اسناد و املاک، دادخواست خود را به مرجع ذیصلاح قضائی 
محل تقدیم و گواهی مربوطه را اخذ و به اداره ثبت محل ارائه نمایند والا حق او ســاقط و عملیات 

ثبتی برابر مقررات ادامه خواهد یافت.
تاریخ انتشار: دوشنبه ۱5     /0۸     /۱40۲

شناسه آگهی ۱59۶۸۶7                                                                             م الف: ۱0۲۶ 

اداره کل ثبت اسناد و املاک شهرستان زاهدان

آگهی تحدید حدود عمومی املاک مربوط به حوزه ثبتی شهرستان زاهدان واقع در بخش یک بلوچستان شهرستان زاهدان و بخش دو بلوچستان شهرستان میرجاوه در اجرای ماده۱۴ قانون ثبت بشرح ذیل آگهی می گردد.

آگهی فقدان سند مالکیت
ســند مالکیت ششــدانگ یک باب خانــه تحت پلاک پــلاک ۱947 فرعــی از 4۸ اصلی واقع 
در بخــش ۱5 قزوین بمســاحت ۳50/۱0 متــر مربع ذیل دفتــر املاک الکترونیکی شــماره 
 ۱40۲۲0۳0900۳00۲07۳ به شماره چاپی 900۸0۲ سری وسال ۱400 به نام خانم لیلا دانش فر 
فرزند خیر اله ثبت وصادر شــده اســت سپس وکیل مالک برابر ســند وکالتنامه شماره 4۲5۳۲ 
مورخ ۱40۲/۲/۳0 تنظیمی دفترخانه شماره ۸5۳ تهران با ارائه دو برگ فرم شهود ممهور به مهر 
دفترخانه اسناد رسمی ۶0 آبیک مدعی فقدان سند مالکیت بعلت سهل انگاری گردیده وتقاضای 
صدور سند مالکیت المثنی ملک مزبور را نموده است فاقد رهن وبازداشت میباشد. علیهذا با توجه 
به ماده ۱۲0 آئین نامه اصلاحی قانون ثبت اعلام می گردد تا هر کس به هر نحوی از انحاءنســبت 
به ملک مذکور حق داشت ویا معاملاتی به نفع او شده ویا مدعی وجود سند مالکیت در نزد خود 
می باشد از تاریخ انتشار آگهی تا مدت ده روز ضمن مراجعه به این اداره اعتراض خود رابا ارائه سند 
مالکیت ویا سند معامله تسلیم نماید واگر در ظرف مدت مقرر اعتراضی به این اداره نرسد ویا در 
صورت اعتراض ســند مالکیت ویا سند معامله ارائه نشود اداره ثبت المثنی سند مالکیت را طبق 

مقررات صادر وبه متقاضی تسلیم خواهد نمود. 
تاریخ انتشار ۱40۲/۸/۱5 

علی مافی 
رئیس اداره ثبت اسناد واملاک آبیک

آگهی تحدید حدود اختصاصی 
چون تحدید حدود ششدانگ یک باب ساختمان به پلاک 479 فرعی از -۳0 اصلی واقع در بخش 
۱۳ قزویــن به علت عــدم حضور مالک به عمل نیامده وعمل تبصره ذیل ماده ۱5 قانون ثبت نیز 
میســور نیست لذا بنا به تقاضای آقای جواد اله بخشــی غیاثوند تحدید حدود پلاک فوق در روز 
شنبه مورخ ۱40۲/۱0/۲ ســاعت ۸ صبح به وسیله نماینده و نقشه بردار این اداره در محل وقوع 
ملک به عمل خواهد آمد بدینوسیله به مالکین مجاور اخطار می شود که در روز وساعت مقرر در 
آگهی در محل حضور به هم رسانند مجاورین معترض که در محل حضور نداشته باشند می توانند 
طبق ماده ۲0 قانون ثبت از تاریخ تســلیم صورت جلســه تحدیدی لغایت سی روز اعتراض کتبی 
خود را به این اداره تســلیم وظرف مدت یک ماه از تاریخ تســلیم اعتراض دادخواست خود رابه 
مرجع ذیصلاح قضائی تسلیم نماید در غیر این صورت متقاضی ثبت با نماینده قانونی وی می تواند 
به دادگاه مربوطه مراجعه وگواهی عدم تقدیم دادخواست را دریافت وبه این اداره تسلیم نماید در 
غیر این صورت متقاضی ثبت یا نماینده قانونی وی می تواند به دادگاه مربوطه مراجعه وگواهی عدم 
تقدیم دادخواست را دریافت وبه این اداره تسلیم نماید. با ارائه گواهی مزبور این اداره بدون توجه 

به اعتراض عملیات ثبتی را با رعایت مقررات ادامه خواهد داد. 
تاریخ انتشار: ۱40۲/۸/۱5

شعبان عسگری 
مدیر واحد ثبتی حوزه ثبت ملک منطقه یک قزوین

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آیین نامه 
تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای 

فاقد سند رسمی
قانون  موضوع  هیات   -1402/6/4  -140260324009002061 شماره  رای  برابر 
واحد  در  مستقر  رسمی  سند  فاقد  ساختمانهای  و  اراضی  ثبتی  وضعیت  تکلیف  تعیین 
فرزند صدراله  آقای آرش عباسی  مالکانه و بلامعارض متقاضی  بوشهر تصرفات  ثبتی 
بشماره شناسنامه 724 صادره از کازرون به شماره ملی 2370617918 در شش دانگ 
یکباب خانه به مساحت 193/80 مترمربع پلاک 767 و فرعی از 3406 اصلی مفروز و 
مجزی شده از پلاک اصلی واقع در بخش دو بوشهر خریداری از مالک رسمی گردیده 
لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود  است. 
باشند  داشته  اعتراض  متقاضی  مالکیت  به صدور سند  نسبت  اشخاص  در صورتی که 
می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم 
و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به 
مرجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول 

اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. 
تاریخ انتشار نوبت اول 1402/8/15                      تاریخ انتشار نوبت دوم 1402/8/30
شکراله سعادتی- رئیس اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان بوشهر

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین
تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی

برابر رأی شــماره 140260317126000663 مورخ  1402/7/17 هیئت  اول/دوم 
موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ســاختمان های فاقد سند رسمی 
مســتقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک باوی تصرفــات مالکانه بلامعارض متقاضی 
آقای لهراســب بهرامی فرزند قاسم علی به شــماره ملی 1970366648 صادره از 
مسجدسلیمان تحت یک قطعه زمین زراعی به مساحت 68450 مترمربع در قسمتی 
از پلاک 28 واقع در بخش 5 باوی خریداری از مالکین ســند مشاعی 25324 دفتر 
27 اهــواز محرز گردیده اســت. لذا به منظور اطلاع عموم مراتــب در دو نوبت به 
فاصله 15 روز آگهی می شــود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت 
متقاضی اعتراض داشــته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه 
اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ 
تســلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در 
صورت انقضای مــدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات ســند مالکیت 

صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول: یکشنبه1402/7/30     تاریخ انتشار نوبت دوم: دوشنبه 1402/8/15
رضا شریفی- سرپرست اداره ثبت اسنادو املاک شهرستان باوی

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه 
قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی 

و ساختمان های فاقد سند رسمی
برابر رای شماره ۱40۲۶0۳۱۶0۱400۱9۳۲ – ۱0 / 7 / ۱40۲ هیئت اول / دوم موضوع قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ســاختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک 
کرمانشاه ناحیه دو تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای حسن فتاحی فرزند عبدالرحمن به شماره 
شناســنامه ۳۳0 صادره از پاوه در یک باب ساختمان به مساحت ۳0 / ۲0۲ متر مربع پلاک ۱9 اصلی 
واقع در بخش سه حومه کرمانشاه به نشانی دولت آباد آخر 40 متری کوچه اول پشت بانک ملت قدیم 
خریداری از مالک رســمی آقای شیرزاد امینی موسی نارنجی محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع 
عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱5 روز آگهی می شود. در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند 
مالکیت متقاضی اعتراضی داشــته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض 
خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض ، دادخواست 
خــود را به مراجع قضائی تقدیم نمایند. بدیهی اســت در صورت انقضــای مدت مذکور و عدم وصول 

اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول: ۳0 / 7 / ۱40۲                             تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱5 / ۸ / ۱40۲
فرشاد نادری – رئیس ثبت اسناد و املاک کرمانشاه م – الف ۲775

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آیین نامه 
قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی 

و ساختمانهای فاقد سند رسمی
قانون  اول موضوع  برابر رای شماره 140260309008000228 مورخ 1402/6/9 هیات 
تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی 
حوزه ثبت ملک آوج تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای مهدی علی محمدی فرزند 
عزت اله بشماره شناسنامه 40 صادره از آوج در ششدانگ یک واحد مرغداری به مساحت 
9047/50 مترمربع واقع در روستای دشتک پلاک 84 اصلی در بخش ده قزوین خریداری 
از مالک رسمی برابر سند 53968 مورخ 1397/11/25 دفترخانه 27 قیدار از طرف آقای 
شیرینعلی محمدی به نامبرده انتقال قطعی یافته است. محرز گردیده است لذا به منظور 
اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص 
نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین 
آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت 
یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی 
است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت 
صادر خواهد شد. تاریخ انتشار نوبت اول: 1402/7/29 تاریخ انتشار نوبت دوم: 1402/8/15
محمدتقی آب سالان- رئیس ثبت اسناد و املاک آوج

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آیین نامه 
قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی 

و ساختمانهای فاقد سند رسمی
برابر رای شماره 140260309008000178 مورخ 1402/5/17 هیات اول موضوع قانون 
تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی 
حوزه ثبت ملک آوج تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای محسن حسن آبادی فرزند 
علی اکبر بشماره شناسنامه 20663 صادره از تهران در ششدانگ اعیانی یک قطعه باغ به 
مساحت 3177/5 مترمربع واقع در روستای امام زاده علاءالدین پلاک 117 اصلی بخش 
10 قزوین محرز گردیده است لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 
15 روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی 
اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود 
را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، 
دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت 

مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. 
تاریخ انتشار نوبت اول: 1402/7/29 تاریخ انتشار نوبت دوم: 1402/8/15

محمدتقی آب سالان- رئیس ثبت اسناد و املاک آوج

آگهی فقدان سند مالکیت
نظر به اینکه آقای/ خانم فاطمه بیگم باغجری باســتناد دو برگ استشهادیه گواهی شده 
منضم به تقاضای کتبی جهت دریافت سندمالکیت المثنی نوبت اول به این اداره مراجعه 
کرده و مدعی است سند مالکیت سه دانگ مشاع از ششدانگ خانه شماره 17340 فرعی 
جدا شــده از 1- اصلی واقع در بخش 12 ســبزوار که متعلق به وی می باشــد به علت 
نقل مکان مفقود شــده اســت با بررسی دفتر املاک معلوم شــد مالکیت فوق الذکر سند 
تک برگ به شماره مسلسل 208868- ب- 90 و شناسه- ذیل شماره ثبت 39570 دفتر 
219 صفحه 115 ســند صادر و تسلیم شده است دفتر املاک بیش از این حکایتی ندارد. 
لذا به استناد ماده 120 آئین نامه قانون ثبت مراتب یک نوبت آگهی و متذکر می گردد هر 
کس نســبت به ملک مورد آگهی معامله ای انجام داده یا مدعی وجود ســند مالکیت نزد 
خود باشــد بایستی ظرف مدت ده روز از تاریخ انتشار این آگهی اعتراض کتبی خود را به 
پیوست اصل سند مالکیت یا سند معامله رسمی به این اداره تسلیم نماید. بدیهی است در 
صورت عدم وصول اعتراض در مهلت مقرر و یا وصول اعتراض بدون ارائه سند مالکیت 
یا برابر ســند معامله رسمی نسبت به صدور سند مالکیت المثنی و تسلیم آن به متقاضی 

اقدام خواهد شد رهنی 124764 مورخ 1400/07/27 در رهن بانک ملت می باشد.
تاریخ انتشار: 1402/8/15

رئیس ثبت اسناد و املاک سبزوار- علی  آب باریکی

آگهی فقدان سند مالکیت
نظر به اینکه آقای محمد باغجری باســتناد دو برگ استشــهادیه گواهی شده منضم به 
تقاضای کتبی جهت دریافت ســند مالکیت المثنی نوبت اول به این اداره مراجعه کرده و 
مدعی است سند مالکیت سه دانگ مشاع از ششدانگ خانه شماره پلاک 17340 فرعی از 
یک اصلی واقع در بخش 12 سبزوار که متعلق به وی می باشد به علت نقل مکان مفقود 
شــده است با بررسی دفتر املاک معلوم شــد مالکیت فوق الذکر ذیل دفتر 219 صفحه 
112 با مســتند مالکیت 98785 مورخ 1391/9/19 محضر 19 ســبزوار و سند به شماره 
208867 پ 90 به نام نامبرده ثبت و ســند صادر و تســلیم شده است و برابر سند رهنی 
شماره 124764 مورخ 1400/7/27 دفترخانه اسناد رسمی شماره 1 شهر سبزوار در رهن 
بانک ملت شــعبه بازار سبزوار می باشــد و دفتر املاک بیش از این حکایتی ندارد. لذا به 
استناد ماده 120 آئین نامه قانون ثبت مراتب یک نوبت آگهی و متذکر می گردد هر کس 
نسبت به ملک مورد آگهی معامله ای انجام داده یا مدعی وجود سند مالکیت نزد خود باشد 
بایستی ظرف مدت ده روز از تاریخ انتشار این آگهی اعتراض کتبی خود را به پیوست اصل 
سند مالکیت یا سند معامله رسمی به این اداره تسلیم نماید. بدیهی است در صورت عدم 
وصول اعتراض در مهلت مقرر و یا وصول اعتراض بدون ارائه سند مالکیت یا سند معامله 
 رسمی نســبت به صدورسند مالکیت المثنی و تســلیم آن به متقاضی اقدام خواهد شد. 

تاریخ انتشار: 1402/8/15
رئیس ثبت اسناد و املاک سبزوار- علی آب باریکی

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آیین نامه 
قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی 

و ساختمانهای فاقد سند رسمی
برابر رای شماره 140260309008000177 مورخ 1402/5/17 هیات اول موضوع قانون 
تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی 
حوزه ثبت ملک آوج تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای عباس حسن آبادی فرزند 
علی اکبر بشماره شناسنامه 1124 صادره از تهران در ششدانگ اعیانی یک قطعه باغ به 
مساحت 2325/65 مترمربع واقع در روستای امام زاده علاءالدین پلاک 117 اصلی بخش 
10 قزوین محرز گردیده است لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 
15 روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی 
اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود 
را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، 
دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت 

مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. 
تاریخ انتشار نوبت اول: 1402/7/29 تاریخ انتشار نوبت دوم: 1402/8/15

محمدتقی آب سالان- رئیس ثبت اسناد و املاک آوج

C جدول رده بندی گروه
امتیازتفاضلگلهاباختتساویبردبازیتیم

779-133000. الاتحاد عربستان 

404-231114. نیروی هوایی عراق

14-5-331116. سپاهان ایران

60-2-430038. آلمالیق ازبکستان

D جدول رده بندی گروه
امتیازتفاضلگلهاباختتساویبردبازیتیم

1097-132101. الهلال عربستان

647-2102 23. نوبهار ازبکستان

23-3-331025. نساجی ایران

-11-0-311--43. مومبای سیتی هند


